
FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: GUANTE MULTIUSO M - VIRUTEX PRO

DESCRIPCIÓN

INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
GUANTE LÁTEX AMARILLO, INTERIOR GAMUZADO. IDEAL PARA LIMPIEZA DEDOS  
ANTIDESLIZANTES MAYOR ESPESOR  

7806810008211
17806810008218

1100821
24

FV450
RTS

40151930

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE USO
GUANTE LÁTEX 100% NATURALAMARILLO  
GAMUZADO TALLA S   

ENJUAGUE LOS GUANTES DESPUÉS DE  
USARLOS.DÉJELOS SECAR CON LOS  
DEDOS HACIA ARRIBA GUÁRDELOS EN  
LUGAR FRESCO Y SECO.  EVITE  
MANIPULAR DILUYENTES    

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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ESTE PRODUCTO PODRIA PROBOCAR UNA REACCIÓN ALÉRGICA

LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO

Con Packaging Sin Packaging

27,5 cm
14 cm
1 cm
63 gr

Largo
Ancho
Alto
Peso

29 cm
12,5 cm

59 gr

1 Guantes Talla M Latex 58 Amarillo
N Código SP Descripción Dimensión(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO

NOTAS:
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ESPECIFICACIONES PACKAGING

PACKAGING UNITARIO

NOTAS:
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Bolsa Impresa

1
275
140
0.3

4

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA

CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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24
8

Base
Alto

305
145
152

0.00
1.52
1.65

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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